
 

 

 

 

 

 

                                      СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                            ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                              ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                                      ДРУГЕ  ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ   

 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 11 липня 2023  року                                   №2237                               

 

 

Про затвердження розпорядження міського голови від   

09.06.2023 року №66  Про  внесення  змін  до    рішення 

міської  ради  від  30.03. 2023 року  №2123 «Про бюджет  

Скалатської міської територіальної громади на 2023 рік» 

 

       Керуючись Бюджетним кодексом України ,законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» , « Про правовий режим  воєнного стану 

»,постановою Кабінету Міністрів від 11 березня 2022 року №252 « Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану» зі змінами , розпорядженнями Тернопільської ОВА від 25 жовтня 

2022 року, міська рада  

  

                                                  ВИРІШИЛА:  

 

1.Затвердити розпорядження міського голови від 09.06.2023 року,№ 66  Про 

внесення змін до рішення  міської ради від30.03.2023 року  №2123 «Про 

бюджет Скалатської міської  територіальної громади на 2023 рік»  

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                              Петро  САВОНЧАК 

 

 
 

 

 


